2

 Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                                                         № __________

г. Вилючинск

	О внесении изменений
в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 25.12.2017 №1285, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы

в разрезе источников

финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2018-2023 годы составляет 1 121 094,14760 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 347 809,44220 тыс. руб.;

2019 год – 333 876,17388 тыс. руб.;

2020 год – 190 565,58102 тыс. руб.;

2021 год – 183 314,95050 тыс. руб.;

2022 год – 32 764,00000 тыс. руб.;
2023 год – 32 764,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 11 773,06351 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 4 570,33790 тыс. руб.;

2019 год – 7 202,72561 тыс. руб.;

2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета –324 196,95175 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 112 658,07917 тыс. руб.;

2019 год – 129 598,06302 тыс. руб.;

2020 год – 34 368,35978 тыс. руб.;

2021 год – 29 378,44978 тыс. руб.;

2022 год – 9 097,00000 тыс. руб.;
2023 год – 9 097,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 785 124,13234 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 230 581,02513 тыс. руб.;

2019 год – 197 075,38525 тыс. руб.;

2020 год – 156 197,22124 тыс. руб.;

2021 год – 153 936,50072 тыс. руб.;

2022 год – 23 667,00000 тыс. руб.;
2023 год – 23 667,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.2. раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования
Подпрограммы 1
в разрезе источников

финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2018-2023 годы составляет 34 174,37061 тыс. руб., из них по годам:
2018 год – 17 094,92111 тыс. руб.;

2019 год – 15 461,89114 тыс. руб.;

2020 год – 808,77918 тыс. руб.;
2021 год – 808,77918 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 11 773,06351 тыс. руб.; из них по годам:

2018 год – 4 570,33790 тыс. руб.;

2019 год – 7 202,72561 тыс. руб.;
2020 год – 0,00000 тыс. руб.;

2021 год – 0,00000 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 792,44446 тыс. руб.,          из них по годам:

2018 год – 240,54410 тыс. руб.;

2019 год – 72,75480 тыс. руб.;
2020 год – 239,57278 тыс. руб.;
2021 год – 239,57278 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.;

местного бюджета – 21 608,86264 тыс. руб.;        из них по годам:

2018 год – 12 284,03911 тыс. руб.;

2019 год – 8 186,41073 тыс. руб.;

2020 год – 569,20640 тыс. руб.;
2021 год – 569,20640 тыс. руб.;
2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.;

привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования
Подпрограммы 2
в разрезе источников

финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2018-2023 годы составляет 1 086 919,77699 тыс. руб.,                 из них по годам:

2018 год – 330 714,52109 тыс. руб.;

2019 год – 318 414,28274 тыс. руб.;

2020 год – 189 756,80184 тыс. руб.;

2021 год – 182 506,17132 тыс. руб.;

2022 год – 32 764,00000 тыс. руб.;
2023 год – 32 764,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.

краевого бюджета – 323 404,50729 тыс. руб.,
из них по годам:

2018 год – 112 417,53507 тыс. руб.;

2019 год – 129 525,30822 тыс. руб.;

2020 год –  34 128,78700 тыс. руб.;

2021 год –  29 138,87700 тыс. руб.;

2022 год –   9 097,00000 тыс. руб.;
2023 год –   9 097,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 763 515,26970 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 218 296,98602 тыс. руб.;

2019 год – 188 888,97452 тыс. руб.;

2020 год – 155 628,01484 тыс. руб.;

2021 год – 153 367,29432 тыс. руб.;

2022 год –   23 667,00000 тыс. руб.;
2023 год –   23 667,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.4 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа       О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              С.Г. Иванинова.
Глава администрации
городского округа

                                                           Г.Н. Смирнова